
　　　　パナソニック松愛会中部支部

　2023年　　新春懇親会開催のご案内

初冬の候　会員の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

この度３年ぶりに新春懇親会を下記内容にて、名古屋の会場にて開催させていただきます。

これを機に皆様が一堂に会してお互いの健勝を確認し、新年新たに今後のご多幸を

祈念しながら楽しいひと時をお過ごしいただければ幸いです。

今回は支部の垣根を越えた行事として開催いたしますので、

皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様お願い申し上げます。

◆ 名古屋会場（愛知・岐阜県の皆様）

●日　　　時　：2023年1月21日（土）　　　1３時15分～1６時

（＊受付開始　1３時～）

●会　　　場　：ホテル　アイリスアイチ（Ｉｒｉｓ　ＡＩＣＨＩ）　　3Ｆ  百合の間

名古屋市中区丸の内二丁目５番１０号　　

TEL (052) 223-3751

地下鉄桜通線『丸の内駅』下車　④番出口徒歩8分

地下鉄名城線『市役所駅』下車　④番出口徒歩8分

地下鉄鶴舞線『丸の内駅』下車　①番出口徒歩8分

地下鉄名城線・桜通線『久屋大通駅』　①番出口徒歩10分

●会　  　費　：5,000円

※添付の郵便『払込取扱票』にて払込ください。同時に参加申込とさせて頂きます。

∇：払い込みの際は住所・氏名・電話番号をお忘れなく！

★1月10日以降のキャンセルは返金ができませんのでご了承ください。

●締　　切　：12月30日までにお願い申し上げます。

●お問い合わせ:携帯　090-8561-8525

　　　　　　　　　　　Ｅ－mail:hamakoji@i.softbank.jp         濱小路　政行

追伸：ご支援お願いです。
ペットボトルキャップを回収しワクチン提供活動をし推進しております。
ご賛同いただける方は、会場へご持参くださいませ。

記

中部支部支部長　　久保山幸夫


